



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:
2500020783

Fone: (51) 989909504

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do
Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 92	55,2 M2	16,90	932,88
7121	EMENDA H PVC AMADEIRADO 6M	1 UN	59,00	59,00
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	6 BA	44,90	269,40
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	55,00	55,00
6943	CANTO PVC EXTERNO BRANCO	4 UN	3,00	12,00
16436	FIO CABO AUTO FLEX 2,5MM AZUL CORFIO	8 MT	3,50	28,00
5833	LIZFLEX CAIXA+TAMPA 3 POSTOS	1 UN	17,53	17,53
5824	TRAMONTINA MODULO TOMADA 10A	3 UN	8,90	26,70

Quantidade Total de Itens: 79,2
Valor Total R\$: 1.400,51
Desconto R\$: 10,51
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 1.420,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Pix 1.420,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0638 4880 9500 0611 6500 1000 0380 7010 0025 4531

CPF: 316.329.390-53

ELIANA SANTOS

Cliente: 1.752

RUA GRAMADO, 830 Bairro SAO

JORGE - Triunfo - RS - CEP

95855000

Fone: (51) 999850857



NFC-e nº 38.070 Série 1 16/06/2025 10:39:27

Protocolo autorização: 243251130444239

Data autorização: 16/06/2025 10:39:27

Orçamento 40.382

Valor Aproximado Tributos: R\$ 435,98 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ROSIANE LIMA (51)989909504

Operador: ISABELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br